

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

12-13歳

開催日 2009/08/29  
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 0Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.8℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 畑岡 寿  
2 湯浅 よしの  
3 鈴木 羊子  
4 大野 公子  
5 豊田 敏子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total	
8	1	寺岡 双葉	テラホ フタバ 神辺SPC														
			105B	1.0	2.6	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	44.20	44.20
			303B	1.0	2.4	6.0	5.5	6.0	5.0	6.5	0.0	0.0		17.5	42.00	86.20	
			403B	1.0	2.4	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	52.80	139.00	
5	2	上田 素子	ウエタ モト 高知SC														
			105C	1.0	2.4	6.5	4.5	5.0	6.5	5.5	0.0	0.0		17.0	40.80	40.80	
			203B	1.0	2.3	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	44.85	85.65	
			403B	1.0	2.4	7.0	7.0	8.0	7.0	6.5	0.0	0.0		21.0	50.40	136.05	
7	3	上山 夏澄	ウヤマ カズ JSS宝塚														
			403C	1.0	2.2	6.5	7.5	7.5	7.0	6.0	0.0	0.0		21.0	46.20	46.20	
			104C	1.0	2.2	7.0	7.0	7.0	6.0	6.0	0.0	0.0		20.0	44.00	90.20	
			203C	1.0	2.0	7.0	7.5	7.5	8.0	7.0	0.0	0.0		22.0	44.00	134.20	
6	4	屋田 真寿	ウダ シンジュ JSS宝塚														
			403C	1.0	2.2	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	37.40	37.40	
			104B	1.0	2.3	6.5	6.5	7.0	5.5	6.0	0.0	0.0		19.0	43.70	81.10	
			203C	1.0	2.0	6.0	7.5	6.5	7.5	6.5	0.0	0.0		20.5	41.00	122.10	
4	5	吉村 知理	ヨシムラ サト 福山T・C														
			104B	1.0	2.3	7.0	7.5	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		19.0	43.70	43.70	
			203C	1.0	2.0	5.5	6.0	4.5	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	35.00	78.70	
			303C	1.0	2.1	5.0	5.5	4.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	33.60	112.30	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

12-13歳

開催日 2009/08/29  
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 0Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 以内  
気温 29.8℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 畑岡 寿  
2 湯浅 よしの  
3 鈴木 羊子  
4 大野 公子  
5 豊田 敏子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	6	仁儀 香菜子	ニギ <sup>キ</sup> カコ J S S 宝塚													
			403C	1.0	2.2	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	46.20	46.20
			104B	1.0	2.3	6.0	5.0	5.5	6.0	4.5	0.0	0.0		16.5	37.95	84.15
			203C	1.0	2.0	4.0	5.0	4.0	5.0	4.5	0.0	0.0		13.5	27.00	111.15
2	7	日高 麻美	ヒダ <sup>カ</sup> アサミ 大分DC													
			104B	1.0	2.3	5.0	6.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	36.80	36.80
			203B	1.0	2.3	5.5	4.0	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	35.65	72.45
			403B	1.0	2.4	4.5	5.0	3.5	4.5	4.0	0.0	0.0		13.0	31.20	103.65
3	8	和田 真琴	ワダ <sup>カ</sup> マコ スイトピア													
			104B	1.0	2.3	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	42.55	42.55
			203C	1.0	2.0	5.0	5.5	5.0	6.5	5.5	0.0	0.0		16.0	32.00	74.55
			303C	1.0	2.1	3.0	4.0	3.0	4.0	3.5	0.0	0.0		10.5	22.05	96.60